
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GERÊNCIA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 027/2017/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA ME

OBJETO: (...) Aquisição de diversos materiais de informática e materiais de escritório em atendimento à demanda da
Secretaria de Estado de Fazenda do Estado de Mato Grosso - SEFAZ.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 07/12/17 e término previsto para 31/12/17.

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 57.141,80 (cinquenta e sete mil cento e quarenta e um reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2007 / Elemento Despesa: 3390.30.13 e 3390.30.23/ Fonte: 100

ASSINAM: pelo Contratante, Maria Célia de Oliveira Pereira - Secretária Adjunta de Atendimento ao Cliente e Vinicius
Borges Leal Saragiotto - Secretário Adjunto Executivo e, pelo Contratado - Cantinho Livraria e Papelaria LTDA ME -Rosana
Fusco dos Santos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30f627ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:34:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




